СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РОССОШАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
   ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 111 сессии

От 06.10.2014года    № 216
с. Александровка
О продаже муниципального имущества Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года N 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", Уставом Александровского сельского поселения, Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Александровского  сельского поселения ,утвержденным решением 110 сессии Совета народных депутатов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 01.10.2014г. №215, Совет  народных  депутатов Александровского  сельского поселения
                                              РЕШИЛ:

1. Провести открытый аукцион с подачей предложений о цене имущества в открытой форме по приватизации муниципального имущества Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области, расположенного по адресу: Воронежская область, Россошанский район, город Россошь, улица Кирова,35:

- административное здание (литер: А,а) условный №36-36-28/008/2011-483, общей площадью 59 кв.м., постройки (литер Г1,Г2,Г3,1) расположенные по адресу: Воронежская область, Россошанский район, город Россошь, улица Кирова,35;
- земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов,  площадью 530 кв. м., с кадастровым номером 36:27:0011321:31, расположенный под указанными объектами недвижимости по адресу: Воронежская область, Россошанский район, город Россошь, улица Кирова,35 (приложение 1).
2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике муниципальных правовых актов Александровского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» и разместить на официальном сайте в сети «Интернет» Александровского сельского  поселения www. aleksandrovka.rossoshmr.ru
        3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

        4.Контроль за выполнением постановления возложить  на главу Александровского сельского поселения   В.И.Бутовченко.

Глава Александровского сельского поселения      _________                В.И. Бутовченко

 Приложение 1
           к решению   сессии

                         Совета  народных  депутатов
                                         Александровского сельского поселения

               от 06.10.2014 года      № 216
Перечень приватизируемого муниципального имущества
 Александровского сельского поселения

	№

п\п
	Наименование
	Адрес
	Год постройки
	Предполагаемый год приватизации

	1
	Административное здание (литер: А,а) условный №36-36-28/008/2011-483, общей площадью 59 кв.м., постройки (литер Г1,Г2,Г3,1)
	Воронежская область, Россошанский район, город Россошь, улица Кирова,35
	1969
	2014

	2
	Земельный участок, относящийся к категории земель населенных пунктов, площадью 530 кв. м., с кадастровым номером 36:27:0011321:31
	Воронежская область, Россошанский район, город Россошь, улица Кирова,35

	2014